Propera Menachme, fer pedem, confer gradum (id est, profer.) Plaut. Men. sc. 5. a. 3. ¶ Conferre signa est, duorum exercituum signa in eundem locum ferre, animo incundæ pugnæ. Liv. lib. 1. ab Urbe, Aliquoties Latinus exercitus cominus cum Romanis signa contulerat. ¶ Conferre etiam cum accusativo loci sèpè significat idem quod Eo, vel Accedo. Cic. in Epist. Exclusus ab Antiochia Dolabella, in Laodiceam se contulit. Idem 3. de Orat. Quum Aeschines ceſſisset Athenis, & se Rhodum contulisset. ¶ Conferre aliquando significat Comparare, & Contendere. Idem in Ofſie. Tamen ne minima ex parte Lycurgi legi conferendi sunt. Ovidius,

Confer Amyclais medicatum vellus abenis,

Murice cum Tyrio, turpiter illud erit.

¶ Quandoque pro Paro, dispono. Plaurus in Circulione, Ita tuum conferto amorem semper, si sapis: ne id quod ames, populus si sciat, tibi sit probro. ¶ Quandoque pro impono, injicio, transforo, ēnipt. Idem in Amphitr. Ne posterius in me culpam conferas. ¶ Quandoque pro Communico. Terent. in Heaut. Syrus cum illo vestro consuluerat, conferuntque consilia adolescentes, id est, simul communicant, οὐρανούραπτοι. Conferunt capita & colloquuntur. Livius 2. ab Urbe. Item, Conferre in unum consilia. Sueton. in Cœl. cap. 80. Ne quis in hac platea negotii coſerat quicquam sui. Plaut. Capt. sc. 1. a. 4. Conferunt sermones inter se. Idem Cœl. sc. 3. a. 2. Quandoque pro conjugo, οὐρανούραπτο. Cic. ad Octarium, Nam ut ordinar à principio, & perducam ad extreum, & novissima conferam primis. Si fletibus fata vincuntur, conferamus (fletus.) Senec. cap. 2. de consol. ad Marc.

¶ Conferre

¶ Conferre verba in pauca. *Ἄγε βοσκήσαι τιπάτην*, pro concludere, reducere, & verborum compendio uti. Plautus *Asin.* sc. 1. a. 1. Nunc verba in pauca conficiam. Idem in *Pseud.* sc. 3. a. 1. In pauca confer quid velis. ¶ Quandoque pro transfero, traduco, aliò fero, *μεταφέρω*. Terent. in *Eunuch.* Metuet semper, quem ipsa nunc capit fructum, ne quando iratus tu aliò conferas. Idem *ibidem*, Usque adeò ego illius ferre possum incepias, & magnifica verba, verba dum sint. Verùm enim si ad tem conferentur, vapulabis: id est, deducuntur. ¶ Quandoque pro utilitatem affero, seu prosum, *συμφέρω, παντίσω*. Columella lib. 1. Cætetum & ad aestivos temperandos calores plurimum conferunt salientes rivi. Conferte plurimum ad victorian. Suet. in *Tib.* cap. 4. ¶ Conferre beneficium in aliquem, est aliquem beneficio afficere, vel beneficium apud aliquem collocare. Quid cestatis(mihi) dona conferre gratulantes. Plaut. *Men.* sc. 2. a. 1. Exempla passim occurruunt apud Cie. in *Offic.* Conferre item stipendum translate pro adjuvare atque opitulari. Colum. *Agrie.* lib. 1. cap. 1. Et alii tamen obscuriores, quorum patrias non accepimus, aliquod stipendum nostro studio contulerunt. ¶ Conferre, pro Differre, *ἀναβάλλειν*. Cæsar, Itaque se quod in longiorum diem collatus essem. Cic. *ad Attic.* Quæ omnia in Martium mensem sunt collata.